

JAU2 A/S

***V. Kolbyes Vej 9
4930 Maribo***

CVR-nr. 67187717

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/12 2020

Jørn Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JAU2 A/S V. Kolbyes Vej 9 4930 Maribo
	Telefon: 54 75 76 77 E-mail: jj@jau2.com
	CVR-nr.: 67 18 77 17 Stiftet: 5. august 1981 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn Jørgensen, formand Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel Jon Brylle Laila Jørgensen
Direktion	Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
Revisor	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af automekaniker arbejde samt rustbeskyttelse af biler med PAVA-produkter samt anden efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret der sluttede den 30. juni 2020 udviser et underskud efter skat på kr. 2.115, et resultat der isoleret set må betegnes som "ikke tilfredsstillende". Pr. 30. juni udgør aktiverne kr. 2.909.920 og egenkapitalen udgør kr. 462.612.

Set i forhold til den udvikling der i den sidste del af regnskabsåret er sket i vort samfund, vil regnskabsresultatet kaldes "forventeligt". Vor indtjening på konsulentarbejde og udvikling af sprøjteskemaer ligger fortrinsvis i den del af året, hvor samfundet var lukket helt eller delvist ned. Dette afstedkom at vi ikke havde mulighed for at hente bilmodeller til dette arbejde i større stil hos de lokale forhandlere, da biler på lager hos disse blev prioriteret til strakssalg. Salget af autoservice og -reparation har i regnskabsåret været i svag stigning, men salget af rustbeskyttelse har stagneret. Salget af rustbeskyttelse til branchekunder er nedadgående, men opvejes af en stigning i slaget til privatkunder hvor også indtjeningen er højere. Den "forsigtighed" fra kunders sider til at besøge et autoværksted, som der i foråret har hersket, er vekslet til en mere "hverdagsagtig" tilgang. Dette resulterer i at vi forventer en stigning specielt i salg af autoservice, også båret frem af kundernes fravalg af offentlig transport.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.450.450	1.433
1 Personalemkostninger	-1.387.413	-1.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-58.361	-54
DRIFTSRESULTAT	4.676	19
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-6.455	-3
RESULTAT FØR SKAT	-1.779	16
Skat af årets resultat	-336	-5
ÅRETS RESULTAT	-2.115	11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.115	11
DISPONERET I ALT	-2.115	11

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Maskiner og inventar.....	79.490	95
Kontor inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Biler.....	87.057	88
Materielle anlægsaktiver	166.547	183
Deposita.....	3.269	3
Finansielle anlægsaktiver	3.269	3
ANLÆGSAKTIVER	169.816	186
Varelager	317.317	209
Varebeholdninger.....	317.317	209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.584	370
Igangværende arbejde	194.753	91
Andre tilgodehavender	12.125	0
Udskudt skatteaktiv	30.300	32
Periodeafgrænsningsposter.....	35.328	35
Tilgodehavender	629.090	528
Likvide beholdninger	1.790.697	1.637
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.737.104	2.374
AKTIVER	2.906.920	2.560

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	400.000	400
Overført resultat	62.611	65
2 EGENKAPITAL	462.611	465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.943	114
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.786.205	1.786
Selskabsskat	0	45
Anden gæld	439.161	150
Kortfristede gældsforpligtelser	2.444.309	2.095
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.444.309	2.095
PASSIVER	2.906.920	2.560
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.329.388	1.307
Andre omkostninger til social sikring	58.025	53
Personalemkostninger i alt	<u>1.387.413</u>	<u>1.360</u>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnitlig beskæftiget 5 medarbejdere.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	400.000	0	400.000
Overført resultat	64.726	-2.115	62.611
	<u>464.726</u>	<u>-2.115</u>	<u>462.611</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-840084369990
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2020 kl.: 13:03:22
Underskrevet med NemID

Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-840084369990
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2020 kl.: 13:03:22
Underskrevet med NemID

Jørn Jørgensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-727204030076
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2020 kl.: 12:29:00
Underskrevet med NemID

Jørn Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-727204030076
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2020 kl.: 12:29:00
Underskrevet med NemID

Laila Schott Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-376802986663
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2020 kl.: 08:11:42
Underskrevet med NemID

Jon Brylle

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-792136259206
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2020 kl.: 09:36:22
Underskrevet med NemID

Jan Buch

Som Revisor NEM ID
RID: 1061282182691
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2020 kl.: 13:18:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d5893bb2JZP241304298